2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Краснозерского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
Девятой  сессии

от 30.06.2016 г.                 с. Казанак                                    № 44

 О внесение изменений в решение
6 сессии № 29  от 28.03.2016 года
в Положение «О мерах направленных
на противодействие коррупции».

В соответствии с Федеральным законам от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 05.10.2015 г. № 285-ФЗ ч. 4.1 ст. 12.1,  Совет депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О мерах направленных на противодействие коррупции» следующие изменения;
1.1 Пункт 3 Приложения № 2 изложить в следующей редакции;
«3. Лицо, замещающее муниципальную должность, в течении 5 дней, со дня когда ему стало известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов направляет в комиссию по соблюдению требований антикоррупционного законодательства (далее - Комиссия) уведомление, составленное по форме согласно приложению к настоящему Положению».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «бюллетени органов местного самоуправления Казанакского сельсовета» Краснозерского района Новосибирской области, разместить решение на официальном сайте администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за  исполнением решения оставляю за собой

    Глава  Казанакского   сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          А.П. Кустов

Председатель Совета депутатов
Казанакского сельсовета                                                           Н.Н. Клец